1640, in Actis castrensibus Opocznsensibus. Bernardus, Daniel et Benedictus Męcínowie filii Christophori Męcína, Stephanum, Sta-

nislaum et Sebastianum Bogdańskie fratres germanos Catharinae de Bogdanow matris suae, aut ex illis duos ad approbandam donationem per Christophorum Męcína patrem suum super bona Paruchy, Hucisko et Witkow factam, Alexandro Koryciński recognitam, statuere submitunt.

1640, ibidem. Bernardus, Daniel et Benedictus Męcínowie filii Christophori Męcína, suo et Gaspari Męcína fratris sui germani nomine, inscriptionem donatariam in Actis castrensibus Opocznsensibus per Christophorum Męcína patrem suum Alexandro Koryciński super suas sortes haereditarias in villis Paruchy, Hucisko et Witkow factam approbant, et praefatum Gasparum Męcína fratrem suum germanum ad approbandam eandem donationem conducere submitunt.

1672, ibidem. Theresia Bębnowska olim Bernardi Męcína consors vidua scribit se.

1685, ibidem. Alexander Męcína filius olim Benedicti Męcína scribit se.

326. Dom Mikuckich herbu Ślepowron.

Dobra Mikuty w ziemi wiskiej.

Tego domu Mikuckich dokumenta wyżej Nr. 82 pod domem Ciprskich zapisane znajdują się.

1476, in Actis terrestribus Visnensibus. Nomine serenissimi Joannis Ducis Masoviae, inter Mathiam de Mikuty ex armis Buynowie, positum vadium.

327. Dom Milewskich herbu Jastrzębiec.

W starodawnym Księstwie Mazowieckim po różnych województwach, ziemiach i powiatach, gniazdo ich Milewo pod różnymi nomenklaturami.

1408, in Plocko. Semovitus Dux Masoviae, Joannem de Milewo, Petrum de Milewo, Nasil, Swiantoslaum, Albertum, Paulum, Joannem alium etiam de Milewo ex clenodio Bolesty exprimendo contulit Privilegium.

Ten przywilej Nr. 17 wyżej zapisany znajduje się.

328. Dom Milewskich.

1454, in Łomża. Boleslaus Dux Masoviae, consideratis pronis et fidelibus servitiis nobis per Nicolaum et Paulum Luba haeredes de Milewo exhibitis et impensis, horum meritorum ob respectum eis 10 mansos mensurae Culmensis, ab utraque parte fluvii Leśnica post Gać in districtu Varsaviensi prope Zambrowo situatos perpetuo dando contulit Privilegium.

329. Dom Milewskich herbu Ślepowron.

Dobra Milewo w ziemi łomżyńskiej.

1414, in Łomża. Joannes senior Dux Masoviae, consideratis et inspectis pronis et fidelibus servitiis nobis per Michaelem de Milewo exhibitis, ei 30 mansos mensurae Culmensis, Milewo per eundem Michaelem appellatos, super fluvio Ruś prope a Łomża jacentes perpetuis temporibus dando contulit Privilegium.

1414, Joannes senior Dux Masoviae, significamus: quia coram nobis Falca filia Petri de Piski, consors vero Simonis de Milewo, 5 mansos in Piski sitos, Stephano Milewski fratri germano mariti sui Simonis Milewski perpetuo vendidit, super quam venditionem idem Joannes senior Dux Masoviae contulit Privilegium.